
2022 年 8 月吉日 

お得意様 各位 

㈱南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

鹿児島市南栄 3 丁目 12-2  

Tel 099（267）3600 

 

南日本新聞折込連動ポスティング Ⅿｉｄｄｏ！（みっど） 

休止について 

 

謹啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をたまわり、

厚く御礼申し上げます。 

さて、川薩地区の南日本新聞折込連動ポスティング Mｉｄｄｏ！は 2017 年 10

月から開始いたしましたが、燃料・梱包資材等の価格高騰や配達員の確保が困難な状

況にあり、サービスの維持が極めて厳しくなりました。 

つきましては、同事業を 2022 年 10 月末で休止させていただきたく存じます。 

まことに勝手ながら、趣旨をご賢察の上、ご理解いただきますようお願い申し上

げます。 

謹白 


